434 www.hpceurope.comTome  4  2016
Té
l 0,15 € / min
Gamme PRÉCISION (Grade 6e)
Acier cémenté trempé
Engrenage droit traité retaillé
- Qualité grade 6e DIN 58405 (AGMA Q11)
- M atière :
Acier 20NCD2 cémenté trempé 58HRc
- Denture taillée selon DIN 867
- Epaisseur de dent delon DIN 58405
- Rendement proche de 98%
.Principe skive.
-  Après taillage précis de la denture, l’engrenage est
cémenté trempé, puis la denture est retaillée de nouveau
pour éliminer les déformations dues au traitement.
.Options.
- Changement d’alésage (H7)
- Rainure de clavette normalisée selon DIN 6885 (JS9)
- Trou taraudé
- Trou de goupille
.Info..
- Le couple est indicatif et est donné pour 100t/min
-  Le grade et les tolérances de taillage sont établis avant
traitement thermique.
Module
0,5
Qualité grade 6e
Dimensions en mm
Z ØP ØD ØA ØM Jeu Couple Masse Prix Uni.
Références Dents Primitif Extérieur Alésage Moyeu Clavette (mm) (Nm) (kg) de 1 à 5
PSG0.5-20HC 20 10,0 11,0 4 8 - 0,029 - 0,061 1,11 0,006 93,10 F
PSG0.5-21HC 21 10,5 11,5 4 8 - 0,028 - 0,062 1,16 0,006 94,05 F
PSG0.5-22HC 22 11,0 12,0 4 8 - 0,028 - 0,062 1,22 0,006 95,27 F
PSG0.5-23HC 23 11,5 12,5 4 8 - 0,028 - 0,062 1,27 0,006 96,40 F
PSG0.5-24HC 24 12,0 13,0 5 10 - 0,028 - 0,062 1,33 0,008 97,52 F
PSG0.5-25HC 25 12,5 13,5 5 10 - 0,030 - 0,066 1,38 0,009 98,55 F
PSG0.5-26HC 26 13,0 14,0 5 10 - 0,030 - 0,066 1,44 0,009 100,02 F
PSG0.5-27HC 27 13,5 14,5 5 10 - 0,030 - 0,066 1,50 0,009 101,00 F
PSG0.5-28HC 28 14,0 15,0 5 10 - 0,030 - 0,066 1,55 0,010 102,08 F
PSG0.5-29HCK 29 14,5 15,5 6 13 2 0,030 - 0,066 1,61 0,013 102,67 F
PSG0.5-30HCK 30 15,0 16,0 6 13 2 0,030 - 0,066 1,65 0,014 103,09 F
PSG0.5-32HCK 32 16,0 17,0 6 13 2 0,030 - 0,066 1,76 0,015 105,55 F
PSG0.5-35HCK 35 17,5 18,5 6 13 2 0,030 - 0,066 1,93 0,016 109,13 F
PSG0.5-38HCK 38 19,0 20,0 6 17 2 0,029 - 0,067 2,09 0,026 112,46 F
PSG0.5-40HCK 40 20,0 21,0 6 17 2 0,029 - 0,067 2,45 0,027 114,94 F
PSG0.5-42HCK 42 21,0 22,0 6 17 2 0,029 - 0,067 2,57 0,028 116,94 F
PSG0.5-45HCK 45 22,5 23,5 6 17 2 0,029 - 0,067 2,75 0,030 120,59 F
PSG0.5-48HCK 48 24,0 25,0 6 17 2 0,029 - 0,067 2,94 0,032 125,32 F
PSG0.5-50HCK 50 25,0 26,0 6 17 2 0,029 - 0,067 3,32 0,034 126,62 F
PSG0.5-52HCK 52 26,0 27,0 6 17 2 0,035 - 0,078 3,45 0,035 128,48 F
REMISES
Qté 1+ 6+ 19+ 50+
Rem. Prix -5% -10% Sur demande
  435 cial2@hpceurope.com Tome  4  2016
Fa
x 0,15 € / min
ØA ØMØD ØP
5 10
Module
0,5
Dimensions en mm
Z ØP ØD ØA ØM Jeu Couple Masse Prix Uni.
Références Dents Primitif ExtérieurAlésage Moyeu Clavette (mm) (Nm) (kg) de 1 à 5
PSG0.5-55HCK 55 27,5 28,5 6 17 2 0,035 - 0,078 3,65 0,038 131,14 F
PSG0.5-58HCK 58 29,0 30,0 6 17 2 0,035 - 0,078 3,85 0,040 133,85 F
PSG0.5-60HCK 60 30,0 31,0 6 17 2 0,035 - 0,078 4,15 0,042 135,24 F
PSG0.5-62HCK 62 31,0 32,0 8 20 2 0,033 - 0,079 4,29 0,048 136,96 F
PSG0.5-65HCK 65 32,5 33,5 8 20 2 0,033 - 0,079 4,50 0,051 139,94 F
PSG0.5-68HCK 68 34,0 35,0 8 20 2 0,033 -0,079 4,70 0,054 140,82 F
PSG0.5-70HCK 70 35,0 36,0 8 20 2 0,033 - 0,079 4,84 0,056 142,37 F
PSG0.5-72HCK 72 36,0 37,0 8 20 2 0,033 - 0,079 4,98 0,058 143,67 F
PSG0.5-75HCK 75 37,5 38,5 8 20 2 0,033 - 0,079 5,19 0,062 144,86 F
PSG0.5-78HCK 78 39,0 40,0 8 20 2 0,033 - 0,079 5,40 0,065 146,95 F
PSG0.5-80HCK 80 40,0 41,0 8 25 2 0,033 - 0,079 5,80 0,082 147,31 F
PSG0.5-82HCK 82 41,0 42,0 8 25 2 0,033 - 0,079 5,95 0,084 149,65 F
PSG0.5-85HCK 85 42,5 43,5 8 25 2 0,033 - 0,079 6,16 0,088 151,16 F
PSG0.5-90HCK 90 45,0 46,0 8 25 2 0,033 - 0,079 6,53 0,095 153,68 F
PSG0.5-100HCK  100 50,0 51,0 10 30 3 0,033 - 0,079 7,42 0,123 155,90 F
PSG0.5-120HCK  120 60,0 61,0 10 35 3 0,038 - 0,092 8,90 0,177 188,91 F
PSG0.5-130HCK  130 65,0 66,0 10 35 3 0,038 - 0,092 9,65 0,196 216,74 F
PSG0.5-140HCK  140 70,0 71,0 10 35 3 0,038 - 0,092 10,39 0,217 225,75 F
PSG0.5-150HCK  150 75,0 76,0 10 40 3 0,038 - 0,092 11,37 0,262 245,79 F
PSG0.5-200HCK  200 100,0 101,0 14 50 5 0,036 - 0,094 15,32 0,444 302,99 F
PSG0.5-250HCK  250 125,0 126,0 16 60 5 0,039 - 0,104 19,15 0,679 363,39 F
REMISES
Qté 1+ 6+ 19+ 50+
Rem. Prix -5% -10% Sur demande
Module
ØA ØMØD ØP
12,5 12,5
Dimensions en mm
Z ØP ØD ØA ØM Jeu Couple Prix Uni.
Références Dents PrimitifExtérieurAlésage Moyeu Clavette (mm) (Nm) (kg) de 1 à 5
PSG1.25-50HCK 50 62,50 65,00 10 40 3 0,122 - 0,055 51,90 0,407
PSG1.25-52HCK 52 65,00 67,50 10 40 3 0,122 - 0,055 53,98 0,431
PSG1.25-55HCK 55 68,75 71,25 10 40 3 0,122 - 0,055 57,09 0,469
PSG1.25-58HCK 58 72,50 75,00 10 40 3 0,122 - 0,055 60,20 0,510
PSG1.25-60HCK 60 75,00 77,50 10 50 3 0,122 - 0,055 64,85 0,608
PSG1.25-62HCK 62 77,50 80,00 10 50 3 0,122 - 0,055 67,01 0,637
PSG1.25-65HCK 65 81,25 83,75 10 50 3 0,123 - 0,053 70,25 0,683
PSG1.25-68HCK 68 85,00 87,50 10 50 3 0,123 - 0,053 73,49 0,731
PSG1.25-70HCK 70 87,50 90,00 10 50 3 0,123 - 0,053 75,65 0,764
PSG1.25-72HCK 72 90,00 92,50 10 50 3 0,123 - 0,053 77,82 0,798
PSG1.25-75HCK 75 93,75 96,25 10 60 3 0,123 - 0,053 81,06 0,935
PSG1.25-78HCK 78 97,50 100,00 10 60 3 0,123 - 0,053 84,30 0,991
PSG1.25-80HCK 80 100,00 102,50 10 60 3 0,138 - 0,064 90,66 1,029
PSG1.25-82HCK 82 102,50 105,00 10 60 3 0,138 - 0,064 92,92 1,067
PSG1.25-85HCK 85 106,25 108,75 10 60 3 0,138 - 0,064 96,32 1,128
PSG1.25-90HCK 90 112,50 115,00 10 65 3 0,138 - 0,064 101,99 1,281
PSG1.25-95HCK 95 118,75 121,25 10 65 3 0,138 - 0,064 107,66 1,392
PSG1.25-100HCK 100 125,00 127,50 14 65 5 0,140 - 0,062 115,95 1,494
PSG1.25-110HCK 110 137,50 140,00 14 70 5 0,140 - 0,062 121,74 1,798
PSG1.25-120HCK 120 150,00 152,50 14 70 5 0,140 - 0,062 127,54 2,075
REMISES
Qté 1+ 6+ 19+ 50+
Rem. Prix -5% -10% Sur demande
Nos autres produits
SHTP
Table linéaire
Drylin®, économique
PRF_ROUL_F
Roulette pour profilé
aluminium, Avec frein
GPLny
Goupillon, nylon
RPCtcss
Roulette polyamide à
trou central, Inox -
Polyamide - à double
blo...
CDGamme
Ressort de
compression
DIN2095, DIN 2095
VTLB
Volant à main à 3
lobes,
Thermoplastique /
Insert laiton ou inox
PRF_JL2
Joint à lèvres pour
panneau pour profilé
aluminium, Joint à
lèv...
ACLCHARJ
Charnière en façade
pour profilé
aluminium, Charnière
ajustable
HW_HT
Rail de guidage seul,
Rail
CLG2
Engrenage droit
plastique moulé,
Plastique moulé
(nylon)
GSA_A
Vérin à gaz ajustable,
Acier
KKSS
Clavette, Inox
Produits complémentaires
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)